Gloriuſum, verum gloriæ, 1. Philip. Incertum, moleſtum totum, in-
certum, 3. At. Tam infelum, tamque periculorum, 12. Phi. Iuſta, 6. Att.

Longum, & non tantum, 14. Fam. Maxima, 15. Fam. Medium, ad Octau.

Neceſſaria, Poſtq. ad Quir. Nefarium, 8. Fam. Nocturna, 11. Attic. Nota
iudiciorum, pro Syll. Occulta, 5. Verr. Reliquum, 2. de Orat. Su-
bitum, & longum, 13. Attic. Totum, tritum, 5. Philip. Tutum, pro

Planc.

¶ Syntaxis. Iter facere. Illis inſtitut iter longum. Redire ex itinere, ve-
nire. Iter eſſe aliquid. Iter conſerue ad. Conſerue iter aſtuſa via. Iti-
nera deuia. Iter maiorum itineribus. Iter habere. Iter ad ſepulchrum re-
linquere. Iter dirigere ad. In itinere audire. Inire iter. Conſerue pedi-
bus iter. Iter contendere terra à Vibone Romam.

I T E R A N D V S, repetendus. 4. ad Her. 39. Iterando redintegrare
aliquid. 4. Ac. 88. Iterandum eadem & iſta mihi. 2. Tuſc. 44. Iter-
randū eadem mihi iſta. aliter. Iteranda: ſed mendosè ſic. 14. At. 15.

I T E R A T I O, geminatio, repetitio, redintegratio. Orat. 85. Verborum
iterationes. 3. de Orat. 201. & 4. ad Her. 39. Plutium verborum
iteratione.

¶ A D I V N C T. Alienæ à ſubmiſſione orationis, 3. de Or.

I T E R A T V S. 2. de Ora. 131. Ager non ſemel aratus, ſed nouatus
& iteratus. Part. 21. Verba ſapienti iterata. Ibid. 54. Verba iterata,
duplicata.

I T E R O, gemino, duplico, repeto. Or. 137. Vt quod dixit, iteret.

I T E R O. de Orat. 135. Cū aut duplicantur iteranturque ver-
ba, aut breuiter commutata ponuntur.

I T E R V M, rurum pro Flac. 50. Iterum iſte Romam ſe retulit. pro
Dom. 134. Bis à me ſeruatus eft, ſeparatim ſemel, iterum cum
vniuersis,

vniuersis. 1. de Inu. 71. Primo quidem decipi incommodum est, iterum stultum, territum turpe. 13. Fa. 41. Id ut re experiatur, iterum & sapienter rogo pro Seft. 37. L. Saturninus iterum tribunus. de Ar. 24. P. Africanus iterum Consul ille maior, &c. & 1. de Diu. 77. C. Flaminius Consul iterum. 2. de Di. 121. Non unquam etiam iterum ac tertium, pro Font. 1. Semel atque iterum ac sapienter. 2. de Orat. 112. Iterum autem peccant, cum se iungunt, &c. pro Pomp. 30. Testis est iterum ac sapienter Italia, pro S.R. 60. Iterum ac tertio nominauit, &c. de Clar. 70. Et Liuianus fabula non satis digna iterum legantur. *pro C. Cor. 1. Cum bis iurasset, semel priuatum a patre, iterum publice a lege coactus.

Syntaxis. Iterum aliquem, ac sapienter rogare. Ille iterum Consul. Iterum ac tertium consul.

I T H A C A, parus in insula. Ulysses patria. 1. de Orat. 196. & 2. de L. 3.

I T H Y R E V S. 2. A. 112. Ithyrei barbari cum sagittis. Ibid. 19.

I T I D E M, similiter, pariter, item. 1. de Diu. 14. & 1. de L. 23. Et ea quae mouent sensus, itidem mouent sensus omnium. Part. 77. Temperantia in rebus incommodis est itidem duplex. bis. 3. de N. 62. Vinctus itidem a filio Saturnus. 2. de Leg. 7. Quia nunc itidem ab eodem sunt nobis agendi capienda primordia.

I T I O, eundo, itum.)(. Reditio. 1. Att. 16. De obuiam itione faciam ut suades. 13. 49. 1. de Diu. 68. Sed Rhodiorum classi propinquum reditum ac domum itionem dari.

I T I O, frequenter eo. 9. Fam. 24. Te ad cenam itare desisse, molestie fero.

I T Y R. 10. At. 1. Dicam Senatu non placere in Hispanias iri. pro Clu. 55. In consilium iri oportebat. Ibid. Itum est in consilium. 10. Fa. 31. Posteaquam itum est ad arma. 6. A. 9. Est enim ita decreatum, ut ad saga iretur. 3. V. 125. Dicebat iste, nisi cum muliere decidetur, in possessionem se iri passurum. Ibid. 31. Si post Cal. Ia. in consilium iretur.

I T Y R V S. 1. Fa. 2. Perficiebant enim in Hortesij sententiam multis partib. plures ituros. 2. V. 50. Quamdiu alium praetorem cum iis iudicibus, quos, &c. de te in consilium iterum putasti?

I T Y S, itio, incessus. 15. At. 5. Quis porrò noster itus, redditus, vultus, incessus inter nos?

I V B A, crines ex equorum & aliarum bestiarum collo pendentes. 2. de Nat. 111. Hic equus ille iubam quatiens, &c. 1. de D. 73. Equus cuius in iuba examen apum confederat. 2. 67. Dionysij equus habuit apes in iuba.

I V B A T V S, iuba ornatus. 4. ad Her. 63. Tanquam iubatus draco.

I V B E N D V S, imperandus. 1. de Ora. 60. Num apud populum de legibus iubendis atque vetandis, &c.

I V B E O, hortor.)(. Veto. 13. Fa. 26. Literæ, non quæte aliquid iubent, sed commendatitiae. 14. 1. Sperare nos amici iubent, suadent, hortantur. 13. Att. 17. Etsi tua literæ recte sperare iubent, tamen, &c.

¶ Rogo pro Deiot. 38. Iubeo te bene sperare, & bono animo esse. 7. Fa. 2. Valde iubeo gaudere te. 2. V. 19. Iubeo te sine cura esse. 11. At. 7. Ita porrò te sine cura esse iussit.

¶ Dico. 5. 1. Illum salutari, postea iussi valere.

¶ Curo. Dionysium iube saluere.

¶ Impero. ad Brut. 4. Quod nec Senatus censuit, nec populus iussit, id arroganter non præiudico. pro Cec. 96. Si populus iussit me tuum seruum esse, putasne id iustum ratum atque firmum futurum. 2. cont. Rull. 57. Quia vos sedis non iussieritis, veretur Hyempsal, ut fatis firmum sit. pro Fl. 15. Quæ scisceret plebs, aut quæ populus iuberet. pro Corn. 38. Populus Romanus legem iussit de ciuitate tribuenda. 4. V. 161. Senatus decreuit, populūque iussit.

I D V E R B. Aperte, 2. de Di. Liberaliter literis, 15. At. Publicè, 7. Ver. Valde, 7. Fam.

Syntaxis. Amici iubent, suadent, hortatur, ordo non imitandus. Iussit ille Cas. valere. Saluere Cas. iube obsecro. Valde iubeo gaudere te. Quod iubet populus, id iustum, ratum, ac firmum est.

I V C V N D E, suauiter, dulciter pro Deiot. 19. Cum in conuiuio comiter & iucundè fuisse. de Am. 1. Is multa narrare de C. Lælio memoriter & iucundè solebat. pro Cæl. 13. & 25. 5. Tus. 100. Iucundè edere vel bibere. 1. de Fin. 58. & 2. 70. Iucundè viuere.

I V C V N D I T A S, festiuitas, lepor, hilaritas, fructus. 1. de Orat. 27. Multa in homine iucunditas, & magnus in iocando lepos. 10. At. 7. Etsi nihil vnuquam tam fuit scribendum, quam nihil mihi vnuquam ex plurimis tuis iucunditatibus gratius accidisse. 1. Offic. 122. Relaxare animum, & dare se iucunditati. 2. con. Rul. 78. Urbani quibus ista agri spes & iucunditas ostenditur. pro Dom. 76. Itaq; ille dies tantæ mihi iucunditati fuit, ut, &c. Amtequam. 7. Idcirco vitam eripere cupiunt, ut cum spiritu sensum quoque admant iucunditatis. 1. de Fin. 37. Voluptas, quæ cum iucunditate quadam percipitur sensibus. 3. de Or. 153. Delectatio iucunditatisque. de Amic. 86. Tranquillitas & iucunditas animi. pro Mar. 19. Ex quo quidem maximus est fructus iucunditatisque sapienti. pro Mur. 40. Fructus iucunditatis. 2. Qu. Fr. 9. Nunc mihi iucunditatis plena epistola, hoc aspergit molestiae. 1. Offic. 9. Hoc conductit ad viræ commoditatem iucundita-

tēmque. 1. de Fin. 59. Si corpus grauioribus morbis vix iucunditas impeditur. || 2. 13. & 14.

A D I V N C T. Firma, & perpetua, summa, & perpetua, 1. de Fin. Maior, 1. Verr. Multa, 3. de Orat. Plurimæ, 4. Art. Summa, 5. Tus. Tanta, pro Dom.

Syntaxis. Comiter & iucundè esse in conuiuio. Narrare memoriter Urbani agri iucunditas. Voluptas cum sensum iucunditatis. Delitatio, & iucunditas. Tranquillitas & iucunditas. Fructus & iucunditas.

I V C V N D S, amœnus, dulcis, juuans. Differt à grato iucundus; quod iucunda sunt iuem grata: sed non continuo grata, sunt etiam iucundienti, potus & gratus est & iucundus. Lege, Gratus.)(. Odifac. 4. C. 1. Est mihi & iucunda in malis, & grata in dolore vestra erga me voluntas. 3. Q. Fr. 1. Et mihi pergratum, pérque iucundum erit. 1. Att. 14. Fuit enim mihi saxe & laudis nostræ granulatio iucunda, & timoris consolatio grata. 3. 24. Ita veritas etiam si iucunda non est, mihi tamen grata est. 4. Fam. 6. Cuius officia iucundiora scilicet mihi saxe fuerunt, nunquam gratiora. 5. 15. Amor tuus mihi gratus & optatus: dicerem iucundus, nisi id verbum in omne tempus perdidissem. 4. C. 11. Comes alicuius charus atque iucundus. Antequam. 1. Iucundissimus fructus libertatis. 4. C. 16. Patriæ solum cum est omnibus charum, tamen vero dulce atque iucundum. 2. de Or. 304. Inuehi in homines charos, iudicibusque iucundos. Ibid. 343. Fides iucunda est auditu in laudationibus. 1. de Orat. 2. 13. Sententia ad probandum accommodata, & verba ad audiendum iucunda. 3. 53. Scientia suauitas, qua nihil est hominibus iucundus. 5. Tus. 97. Nihil visum est illo pane iucundius. pro S.R. 5. 1. Is nihil ait patrigatus, aut sibi iucundius, aut reuerata honestus facere posset. 2. con. Rull. 40. Agri iucundi & fertiles. Sall. in Cic. 2. Filia tibi iucundior atque obsequientior quam parenti par est. 4. Fam. 13. Ille mihi iucundissimus est. pro Pomp. 1. Conspicuit vester multo iucundissimus. 2. de Fin. 14. Iuuare enim in animo & in corpore dicitur, ex eoque iucundum. 5. Verr. 23. Odor suauis & iucundus.

A D V E R B. Magnoperè, 1. Attic. Maximè, 3. Famil. Summè, vehementer, 13. Fa. Paulisper, pro Client. Vehementer leges, 2. con. Rull.

Syntaxis. Amor gratus, optatus, & iucundus. Comes charus & iucundus. Charus, dulcis, & iucundus. Fides auditus iucunda, & ad audiendum iucunda verba Panis, ager, conspicetus, odor iucundus.

I V D A E V S. pro Flac. 67. Cum aurum Iudeorum nomine ex Italia Hierosolymam exportari soleret. de Prou. 10. Iudei & Syriæ nationes natæ seruituti.

I V D A I C V S. pro Fl. 66. Aurum Iudaicum.

I V D E X, arbiter, disceptator, animaduisor, existimator, estimatur, ad Bru. 6. Flavius noster de controvacia, quam habet cum Dryrachiniis, hereditaria sumpsit te indicem. 2. de Ora. 199. Equites Rom. apud quos tum Iudices causa agebatur. pro S.R. 11. Fanus huic quæstioni iudex præfuit. pro Cluen. 74. C. Vifelius iudex quæstionis. pro S.R. 8. 4. L. Caſſius ille, quem populus Rom. veriſimum & sapientiſſimum iudicem putabat, identidem in causis quærere solebat. Qui bono fuisse. Ibidem 8. 5. Hunc quæſitorem ac iudicem fugiebant, atque horrebant. Ibidem. Vel illo ipſo accerrimo iudice, vel apud Caſſianos iudices causam dicere. pro Cec. 48. De vi teipsum habebo iudicem. Ebūti pro Cluen. 105. Sed istincē iudex in C. Fabritium? Ibid. 120. Neminem voluerunt nostri maiores, ne pecunaria quidem de re minima esse iudicem, nisi qui inter aduersarios conuenisset. Ibidem. Propterea urbani, qui iurati debent optimum quemque in selectos iudices referre. pro Mur. 27. Vtrum iudicem ap arbitrum dicere oporeat. 4. V. 30. Prætor det quem velit iudicem. 5. 28. De contentu nullum vnuquam iudicem nec recuperatore dedit. 7. 44. Iudex bonus esse nemo potest, qui suspicione certa non manetur. pro R.P. 9. Accusauit de pecuniis repetundis, iudex sed iudicet quæſiui. pro Syl. 92. Vos reiectione interposita repente in nos iudices confeditis. pro Dom. 33. Qui de quaque re constituti iudices sunt. pro R.P. 6. Iudex de reo. pro Planc. 7. Populus semper dignitatis iniquus iudex est. 3. Offi. 44. Nec si iudex quidem erit de ipso amico. 1. A. 20. In iudice spectari & fortuna debet, & dignitas. Ibidem. Lex promulgata de tercia decuria iudicium: id est, centurionum, pro Planc. 32. Sanctissimus & inſtitutus iudex. 1. Offi. 146. Sic nos si acres ac diligentes iudices efficiemus, animaduersoresque vitiorum, magna intelligentia sepe ex paruis. 5. Famil. 2. Ut tu quoque æquum te iudicem dolori meo præbeas. 1. Offic. 114. Acrem se & virtutem & bonorum suorum iudicem præbeat. pro Sylla 50. Te eximmo tibi statuisse quid faceres, & satis idoneum officij iudicem posuisse. 3. de Finib. 6. Aequus existimator & iudex rerum. Ora. 117. Iudicem me esse, non doctorem volo. 2. Verr. 30. Index integer, severus, tristis, summa religione. 5. 146. Iudex Caſſiani severissimi. 1. Tufcul. 10. Inexorabiles iudices Minos & Rhadamanthus. * pro Client. 74. In coafitium erant iudicis